
ΠΡΟΣ:  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & 
Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 
89/2023)

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 74663/10.10.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής Αξιολό
γησης Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 150/12.10.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: 
«Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 89/2023), το οποίο έχει ως ακολούθως:
….………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Θέμα: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των 
Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών»

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Πατρών στις 02/10/2023 κατατέθηκε εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών μία (1)  προσφορά.

1. «ΜΟΥΛΤΙΛΑΜΠ» Πολυεργαστήριο Επιστημονικός & Τεχνολογικός Εξοπλισμός Α.Ε. με προσφορά 
(σύνολο τιμών μονάδας) 1.496,80 € (με ΦΠΑ 24%)

Η προσφορά ανοίχτηκε και αξιολογήθηκε  στις  10/10/2023και ώρα 12:00μμ, από τους: 
1. Χρήστο Βαλή, 2. Σπήλιο Αντωνόπουλο, 3. Χρήστο Σταυρόπουλο, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 73767/06-
10-2023 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου.

Το συνολικό προϋπολογισθέν ποσόν είναι 36.545,81 Ευρώ με Φ.Π.Α., το οποίον αναλογεί στις παρακάτω 
προσφερόμενες τιμές μονάδας του αναδόχου:

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ. ΕΝΔ. 
ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΕΡ. ΤΙΜΗ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ Χ. ΦΠΑ Χ. ΦΠΑ ΜΕ ΦΠΑ

1

Συντήρηση του εξοπλισμού 
επιτόπου, κατόπιν αιτήματος 
των αρμοδίων / πρώτη 
επίσκεψη (σύνολο μιας 
ανθρωποώρας ανά βλάβη ή 
κλήση)

Ανθρωποώρα 45,00 € 40,00 € 49,60 €

2

Επισκευή και άρση βλαβών 
κατόπιν προσυμφωνίας με 
τον/την υπεύθυνο της 
οργανικής μονάδας

Ανθρωποώρα 50,00 € 40,00 € 49,60 €

ΥΛΙΚΑ
ΜΝΗΜΕΣ (RAM)     

3 4 GB DDR3 Τεμάχιο 25,00 € 24,00 € 29,76 €
4 8 GB DDR3 Τεμάχιο 35,00 € 34,90 € 43,28 €
5 16 GB DDR3 Τεμάχιο 70,00 € 69,80 € 86,55 €
6 32 GB DDR3 Τεμάχιο 240,00 € 210,00 € 260,40 €
7 4 GB DDR4 Τεμάχιο 20,00 € 19,00 € 23,56 €
8 8 GB DDR4 Τεμάχιο 30,00 € 29,00 € 35,96 €
9 16 GB DDR4 Τεμάχιο 50,00 € 49,00 € 60,76 €

10 32 GB DDR4 Τεμάχιο 90,00 € 89,00 € 110,36 €
11 64 GB DDR4 Τεμάχιο 200,00 € 178,00 € 220,72 €

ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ Η/Υ
12 Δίσκος SATA3, 3.5’, 1 TB Τεμάχιο 55,00 € 22,00 € 27,28 €
13 Δίσκος SATA3, 3.5’, 2 TB Τεμάχιο 75,00 € 30,00 € 37,20 €

14
Δίσκος SSD SATA3, 2.5’, 240-
256 GB Τεμάχιο 35,00 € 32,00 € 39,68 €

15 Δίσκος SSD SATA3, 2.5’, 480-
512 GB Τεμάχιο 55,00 € 42,00 € 52,08 €

ΛΟΙΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ

16
Εσωτ. συσκευή 
ανάγνωσης/εγγραφής 
CD/DVD/DVD

Τεμάχιο 30,00 € 12,00 € 14,88 €

17 Εσωτ. κάρτα USB 2.0 multi- 
Port PCI (4-port) Τεμάχιο 15,00 € 6,00 € 7,44 €

18 Εσωτ. κάρτα USB 3.0 multi- 
Port PCI-Ε (4-port) Τεμάχιο 26,00 € 10,40 € 12,90 €

19 Ενσύρματο σετ πληκτρολόγιο 
& ποντίκι Τεμάχιο 40,00 € 12,00 € 14,88 €

20 Κάρτα γραφικών τύπου NVIDIA 
GT730 Τεμάχιο 90,00 € 89,00 € 110,36 €

ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ
21 Τροφοδοτικό ATX 550w Τεμάχιο 60,00 € 40,00 € 49,60 €
22 Τροφοδοτικό ATX 750w Τεμάχιο 80,00 € 55,00 € 68,20 €

ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ     



23 Ανταλλακτικό τύπου 1 Τεμάχιο
Από 0,01 
€ έως 
5,00 €

2,00 € 2,48 €

24 Ανταλλακτικό τύπου 2 Τεμάχιο
Από 5,01 
€ έως 
10,00 €

4,00 € 4,96 €

25 Ανταλλακτικό τύπου 3 Τεμάχιο

Από 
10,01 € 
έως 
20,00 €

8,00 € 9,92 €

26 Ανταλλακτικό τύπου 4 Τεμάχιο

Από 
20,01 € 
έως 
50,00 €

20,00 € 24,80 €

27 Ανταλλακτικό τύπου 5 Τεμάχιο

Από 
50,01 € 
έως 
100,00 €

40,00 € 49,60 €

ΣΥΝΟΛΑ 1.207,10 € 1.496,80 €

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της υπηρεσίας  «Συντήρηση Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» στον 
οικονομικό φορέα 1. «ΜΟΥΛΤΙΛΑΜΠ» Πολυεργαστήριο Επιστημονικός & Τεχνολογικός Εξοπλισμός Α.Ε. 
με Α.Φ.Μ. 094365812, ΔΟΥ: Πατρών, Δ/νση: Μαιζώνος 152, Πάτρα 262 22, Τηλ: 2610 221131, email: 
sales@multilab.gr, ποσού 36.545,81 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Πάτρα, 10/10/2023

Η Επιτροπή Αξιολόγησης

Χρήστος Βαλής
(Πρόεδρος)

Σπήλιος Αντωνόπουλος
(Μέλος)

Χρήστος Σταυρόπουλος
(Μέλος)

………………………………………………………………………………………………………….

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 

την ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών 

των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 89/2023)  στον 

οικονομικό φορέα   «ΜΟΥΛΤΙΛΑΜΠ» Πολυεργαστήριο Επιστημονικός & Τεχνολογικός Εξοπλισμός 

Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 094365812, ΔΟΥ: Πατρών, Δ/νση: Μαιζώνος 152, Πάτρα 262 22, Τηλ: 2610 221131, 

email: sales@multilab.gr, ποσού 36.545,81 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  από τον ΚΑΕ 

0889Δ του τακτικού Προϋπολογισμού.



Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται  σε ένα (1) ημερολογιακό έτος  από την 

ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως εξαντλήσεως του επιμέρους προϋπολογισμού 

εκάστου Τμήματος ή Υπηρεσίας.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                        

     

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού 


	ADA: AΔA: 6ΒΒΑ469Β7Θ-ΝΑ3
	ADA: AΔA: 6ΒΒΑ469Β7Θ-ΝΑ3
	ADA: AΔA: 6ΒΒΑ469Β7Θ-ΝΑ3
	ADA: AΔA: 6ΒΒΑ469Β7Θ-ΝΑ3
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013579738
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013579738
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013579738
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013579738
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 13/10/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 75644
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-13T10:21:28+0300


	



